
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.378, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da
UFAl, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29/12/2003 e tendo em vista o que
consta no Processo n? 23065.023102/2015-39, resolve:

Tornar sem efeito a Portaria nO 1.220/GR, de 17.11.2015, publicada no
D.O.U. de 24.11.2015, Seção 02, Pág. 23, que nomeou GLYDIANNE MARA
DIÓGENES FERNANDES para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe
Assistente A, Nível 01, em regime de Dedicação Exclusiva, com lotação no Centro de
Tecnologia, código da vaga nO0916142, por não atendimento ao art. 5°, IV, da lei n?
8.112/90.

MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. 1Z

EMJ..1J j ~ '-ÉL


